
 

 

POSTANOWIENIE NR 709/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ząbki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ząbki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 709/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stefana Batorego 37,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Angelika Bednarczyk, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Ząbki 

2. Sylwia Monika Bieńko, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ząbki 

3. Jan Chojnowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ząbki 

4. Bogumiła Kędra, zgłoszona przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, zam. Ząbki 

5. Magdalena Konopka, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Ząbki 

6. Konrad Damian Kuryłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

7. Piotr Maćkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Natalia Agnieszka Mazurenko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

9. Grzegorz Młodzianowski, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

10. Marta Niewęgłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Izabela Żochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa, ul. 11 Listopada 4, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Patrycja Duszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przysucha 

2. Jakub Andrzej Duszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

3. Krystyna Maria Gałązka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Ząbki 

4. Bartosz Robert Grocki-Bunicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

5. Aleksandra Kornacka, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA (uzupełnienie składu), zam. Marki 

6. Szymon Kornacki, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA 

(uzupełnienie składu), zam. Marki 

7. Małgorzata Korzeń, zgłoszona przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, zam. Ząbki 

8. Agnieszka Teresa Kozera, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Ząbki 

9. Sandra Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

10. Anna Młodzianowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

11. Katarzyna Sollich, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Wojska Polskiego 10,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Karol Mateusz Groszkiewicz, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

2. Karolina Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

3. Anna Murawska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Ząbki 

4. Agnieszka Danuta Rosińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Ząbki 

5. Radosław Siedlecki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tłuszcz 

6. Agnieszka Katarzyna Skrzypczak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

ZYŚK, zam. Dosin 

7. Zbigniew Socik, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, zam. Ząbki 

8. Olga Sternicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

9. Jakub Piotr Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Stefana Batorego 11,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Aneta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

2. Damian Djemmali, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

3. Żaneta Dudicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Ząbki 

4. Joanna Teresa Kowalczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

5. Dariusz Marian Morka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Lidia Barbara Płachetko, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

7. Maciej Rogala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małków 

8. Monika Marzena Szymczak, zgłoszona przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, 

zam. Ząbki 

9. Adrianna Walaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Rasztowska 

10. Oliwia Walaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

11. Jadwiga Wilczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Piłsudskiego 35,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Sylwia Buczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Katarzyna Gładysiak, zgłoszona przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, 

zam. Kobyłka 

3. Antoni Czesław Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Monika Magdalena Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

5. Ewa Koczarga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Ewa Małek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

7. Dominik Damian Niewiadomski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pasek 

8. Teresa Oleksiuk, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Ząbki 

9. Weronika Anna Oleszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

10. Mariola Szewcow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

11. Klaudia Małgorzata Waszewska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

12. Mikołaj Błażej Westphal, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

13. Urszula Wyrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 3, ul. Westerplatte 1/11,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Marek Jan Cholewiński, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, 

zam. Kobyłka 

2. Małgorzata Maria Czerwińska-Kielak, zgłoszona przez KWW 

MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Ząbki 

3. Dorota Anna Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

4. Kamil Jabłoński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ząbki 

5. Ewa Kałuska, zgłoszona przez KWW WYBIERAM ZĄBKI (uzupełnienie 

składu), zam. Wołomin 

6. Mikołaj Stanisław Pałuska, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

7. Agnieszka Ewa Pietrak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

8. Małgorzata Raczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbki 

9. Martyna Aleksandra Sawiak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Ząbki 

10. Izabela Ewa Szymańska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

11. Krystyna Wasylew, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Juliusza  

Słowackiego 21, 05-091 Ząbki: 

 

1. Wiktoria Gabriela Bajor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

2. Michał Chibowski, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, zam. Ząbki 

3. Ewa Chojecka, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

4. Anna Duszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

5. Patryk Morka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Wojciech Stanisław Nitek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Danuta Barbara Pisarczyk, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Ząbki 

8. Martyna Roszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klembów 

9. Patryk Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

10. Katarzyna Sylwia Sowa, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Ząbki 

11. Dorota Katarzyna Turemka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, hol wejście główne, ul. Dzika 36, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Wiktoria Emilia Cieślińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

2. Marta Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

3. Edyta Wioletta Jaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Adriana Klapa, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Kobyłka 

5. Zuzanna Anna Malinowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Ząbki 

6. Magdalena Edyta Pakieła, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Ząbki 

7. Sandra Płocharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Beata Podbielska-Gładysiak, zgłoszona przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, 

zam. Ząbki 

9. Ewa Dorota Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

10. Maciej Słowik, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Ząbki 

11. Elżbieta Feliksa Trojanowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 6, hol wejście od hali sportowej,  

ul. Dzika 36, 05-091 Ząbki: 

 

1. Kamil Błoński, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

2. Katarzyna Ewa Grzella, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Paulina Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

4. Dorota Męcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Sylwia Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

6. Daniela Zofia Rychter, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Ząbki 

7. Izabela Lidia Stelmach, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

8. Mateusz Tofel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

9. Kamil Trojanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

10. Dominik Wierzba, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, zam. Ząbki 

11. Paulina Monika Zwierew-Kacprzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, sala 05, ul. Kościelna 2,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Beata Bartczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Bazyli Bazyluk, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Ząbki 

3. Monika Katarzyna Dietrich, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

4. Kamil Marcin Grzywacz, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, 

zam. Ząbki 

5. Danuta Jaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbki 

6. Artur Dominik Kietliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

7. Beata Niewiadomska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Klembów 

8. Olga Jadwiga Oleksyn, zgłoszona przez KWW WYBIERAM ZĄBKI 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Aneta Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

10. Wojciech Tymiński, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

11. Ewelina Paulina Wrzosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, sala 09, ul. Kościelna 2,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Justyna Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

2. Edyta Dzwonkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Iga Grzybowska, zgłoszona przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, zam. Ząbki 

4. Maja Paulina Jaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

5. Julia Sara Kietlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Monika Korzewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Monika Iwona Leśniewska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Radzymin 

8. Urszula Iwona Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

9. Jerzy Józef Studziński, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

10. Katarzyna Aneta Tymińska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

11. Sylwia Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Harcerska 9, 05-091 Ząbki: 

 

1. Wiesława Katarzyna Chibowska, zgłoszona przez KWW WYBIERAM 

ZĄBKI, zam. Ząbki 

2. Izabela Stefania Chwiłoc-Fiłoc, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

3. Edyta Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

4. Mariusz Bohdan Kielak, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Ząbki 

5. Radosław Lipka, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

6. Kinga Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Katarzyna Mariola Osmólska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Agnieszka Barbara Przyborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

9. Aleksandra Wojtaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Agnieszka Anna Wojtków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

11. Natalia Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, sala 04, ul. Powstańców 60, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Stanisław Tomasz Bareja, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Ząbki 

2. Paulina Anna Dygas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gózd 

3. Klaudia Patrycja Jaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Karolina Magdalena Jałoszyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Ząbki 

5. Jan Kacper Kot, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, zam. Warszawa 

6. Szymon Krasuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Monika Maria Kursa, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

8. Liliana Marta Matak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

9. Jakub Mielczarek, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

10. Tomasz Stanisław Mościcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbki 

11. Paweł Neüff, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Warszawa 

12. Agnieszka Paulina Sterzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

13. Agnieszka Toczyska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, sala gimnastyczna,  

ul. Powstańców 60, 05-091 Ząbki: 

 

1. Grzegorz Chibowski, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, zam. Ząbki 

2. Weronika Olga Kossowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Anna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

4. Karolina Klaudia Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

5. Marcin Krzysztof Lachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

6. Grażyna Marzoch, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Ząbki 

7. Zuzanna Maria Około-Kułak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Filip Dominik Piekarz, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ząbki 

9. Justyna Magdalena Przybyszewska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT 

- DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

10. Jarosław Paweł Sędek, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

11. Anna Talarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

12. Katarzyna Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

13. Kinga Zalewska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o. o.,  

ul. Karola Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki: 

 

1. Antonina Bierzniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wołomin 

2. Milena Bochowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Ząbki 

3. Małgorzata Jaroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilcha 

4. Hubert Koc, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY SAMORZĄD, 

zam. Marki 

5. Mariola Krawczyk, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Ząbki 

6. Adriana Zofia Polejowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

7. Ksawery Jarosław Sędek, zgłoszony przez KWW WYBIERAM ZĄBKI, 

zam. Ząbki 

 

 


		2024-03-19T11:10:10+0100
	Joanna Monika Oliwa




